Броење нанапред и наназад по 10
Име _________________________
1.  Пополни ја табелата за да биде точна!

	За 10 помалку
	Број
	    За  10 повеќе



	
	64
	

	
	79
	

	
	53
	

	
	22
	

	
	47
	

	
	12
	

	
	89
	


2. Зголемувај ја низата за 10!





3. Намалувај ја низата за 10!


Успешно!                         Делумно успешно!                         Со помош.....
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